c/, íy l,l ,.-t r: 'l

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

lNDrcAçÃ o cuclli,"!|5 no24

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que realize a reforma no piso (lntertravado)
da Praça do Rosário.

Justificativa

Em visita ao local pude notar que diversos bloquetes estão soltos e fora do local
devido.

A fim de evitar acidentes e permitir a fácil movimentação de veículos e pedestres no
local realizo a presente indicação.

has

PROTOCOLO GERÂL 17 54t2021
Datai 20/05/2024 . Ho.átiot 14t26

Leglslallvo

Congonhas, 20 de maio de 2024

Sebastião Moreira
Vereador

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. PacíÍlco Homem Júnior, 82, CentÍo, Congonhas/MG - Teleíone: (31) 373í -1840 - E-mail: camarâ@congonhâs.nrg.leg.br
www. congonhas.mg.leg.br

Câmara Municipal ds Congon

il|il ilr ltiltil|lilil iltililtilltiltiilltililltillt

0 qJ=q